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ABD’deki Gelişmeler  
 ABD Başkanı Trump Fed'in faiz oranlarını nasıl yükselteceğini tekrar sorguladı. Trump, twitter üzerinden yaptığı 

açıklamada Fed’in faiz artırımını düşünmesinin akıl almaz olduğunu söyledi.  
 Ayrıca ABD Ticaret Danışmanı Navarro, Çarşamba günü gerçekleşecek olan Fed toplantısında Fed’in faiz artırmaması 

gerektiğini savundu. Ayrıca Navarro, piyasalarda yaşanan oynaklığın sorumlusu olarak Fed’i gösterdi. 
 Ünlü bir fon yöneticisi olan Jeffrey Gundlach, Fed'in bu hafta faiz oranlarını yükseltmemesi gerektiğini dile getirdi. 

Ayrıca ABD’nin yükselen bütçe açığı konusunda endişelerini dile getirirken, yatırımcıların endekslerden kaçınması 
gerektiğini de sözlerine ekledi. Gundlach, 2019 yılı için en iyi fikrin “sermaye koruma” olduğunu söyledi. 

 Tüm bu açıklamalara rağmen Fed’in Aralık ayı toplantısında faiz artıracağına yönelik devam eden beklenti ABD 
endekslerinin 14 ayın en düşük seviyesine gerilemesine yol açtı.  

 S&P500 haftanın ilk işlem günü yüzde 2,1 ile kayda değer oranda düşüş yaşadı. Ayrıca endeksin 2600 seviyesini 
kırması ile satış baskısı bir miktar hız kazandı. Endeks içerisinde 11 sektörün tamamı negatif bölgede yer aldı.  

 Dow Jones endeksinde ise kayıplar yüzde 2,1 seviyesine ulaşırken, Nasdaq endeksi yüzde 2,3 seviyesinde geri çekildi. 
 ABD’de Aralık ayı New York Empire State İmalat Endeksi 23,30’dan 10,90’a geriledi. Beklenenden daha zayıf olan 

makroekonomik veriler, Fed’in 2019 faiz artırım projeksiyonlarında yavaşlamaya gidebileceği ihtimalini arttırıyor. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Malezya'da başsavcılık, Goldman Sachs'ı kamuya ait 1MDB yatırım fonunun tahvil satışlarında yatırımcıları yanlış 

bilgilendirmekle suçladı. Bu gelişme sonrasında Goldman Sachs hisseleri yüzde 2,8 oranında değer kaybetti. 
 Sağlık hizmetleri sektörü, Teksas'taki federal bir hakim tarafından, Ekonomik Bakım Yasasının anayasaya aykırı olduğu 

kararı sonrasında yüzde 2,1 oranında değer kaybetti. Bu kararın Temyiz Mahkemesine gitmesi bekleniyor. 
 Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Moodys’in Xerox şirketine ait notunu Baa3’ten Ba1’e düşürmesi 

sonrasında şirket hissesi yüzde 12,9 oranında kayıp yaşadı. Bu karar aynı zamanda Xerox'un nihai olarak 4 milyar 
dolarlık net borcunun üzerinde temerrüde düşmesine neden olabileceği endişesine yol açtı.  

G10’daki Gelişmeler  
 Almanya İfo İş Endeksi 101,0 ile beklentilerin altında gerçekleşti.  
 İngiltere Başbakanı May, Parlamentonun Brexit anlaşmasını 14 Ocak’ta oylayacağını açıkladı. 
 Dün İtalyan yetkililer, 2019 için yüzde 2,04'lük açık hedefini kabul ettiler. Ancak büyüme tahminlerinde aşırı iyimser 

bir bakış açısı içerisinde olmadıkları düşünülüyor.  
 Fransız Parlamentosu'nun alt kanadı Meclis'in Başkanı Richard Ferrand, Fransa'nın 2019 yılı bütçe açığının 2019'da 

yüzde 3,0 sınırını aşacağını kabul etti. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Maliye Bakanlığı, ABD araçlarına ve otomobil parçalarına ilişkin tarifelerin 2019'un ilk üç ayında askıya alınacağını 

doğruladı.  
 Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, Çin reformunun 40. Yıl konuşmasında Çin’in çok taraflı ticaret sistemini desteklemeye 

devam edeceğini açıkladı. Ayrıca Çin’in reformlarına ve dışa açılmaya devam edeceğini dile getirdi. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD İnşaat İzinleri Kasım 1,259M 1,265M Aylık *** 

USD 16:30 ABD Konut Başlangıçları  Kasım 1,225M 1,228M Aylık ** 

 



 

 

  
ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

FedEx Corp FDX 48 Milyar $ 18.12.2018 Piyasa kapandıktan sonra 3.95 

Darden Restaurants Inc DRI 12 Milyar $ 18.12.2018 Piyasa açılmadan önce 0.91 

Micron Technology Inc MU 38 Milyar $ 18.12.2018 Piyasa kapandıktan sonra 2.95 
 

 

*Hisse önerileri 18-24 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

WESTERN GAS PARTNERS (WES): Şirket, Rocky Dağları, Pennsylvania ve Teksas'ta orta enerji varlıklarını satın alır, geliştirir 
ve işletir. Şirketin faaliyetleri; doğal gaz, doğal gaz sıvıları ve ham petrolün toplanması, işlenmesi, sıkıştırılması, arıtılması 
ve taşınmasıyla ilgilidir. Western Gas Holdings, Western Gas Partners’ın genel ortağı olarak hizmet vermektedir. Şirket 
2007 yılında kurulmuştur ve merkezi The Woodlands, Texas’ta yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

WESTERN GAS PARTNERS (WES) 21.1 54.5 2.1 801973 7 Milyar $ 45.30-46.70 AL 56.00 42.00

MONDELEZ INTERNATIONAL (MDLZ) 21.1 19.1 2.5 7509059 62 Milyar $ 42.50-43.50 AL 50.00 40.00

CHUNGHWA TELECOM CO (CHT) 21.1 22.9 2.2 99114 26 Milyar $ 34.50-35.10 AL 38.25 33.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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MONDELEZ INTERNATIONAL (MDLZ): Mondelez International, Inc., dünya çapında atıştırmalık yiyecek ve içecek ürünleri 
üretmekte ve pazarlamaktadır. Kurabiye, şekerleme, çikolata, kahve kraker ve tuzlu atıştırmalıklar dahil olmak üzere 
birçok ürün sunmaktadır. Şirketin portföyü Nabisco, Oreo, LU ve belVita bisküvileri, Cadbury, Milka, Cadbury Günlük Sütü, 
Toblerone çikolataları, Trident sakızları, Tang toz içeceklerinden oluşmaktadır. Şirket ürünlerini doğrudan mağaza teslimi, 
süpermarket zincirleri, toptancılar, süper marketler, distribütörler, marketler, benzin istasyonları, eczaneler ve diğer 
perakende satış noktalarına satmaktadır. Şirket eskiden Kraft Foods Inc. olarak bilinirken, adını Ekim 2012'de Mondelez 
International, Inc. olarak değiştirmiştir. Mondelez International, Inc. 2000 yılında kurulmuştur ve merkezi Deerfield, 
Illinois'de bulunmaktadır. 

 

CHUNGHWA TELECOM CO (CHT): Chunghwa Telecom Co, Tayvan’da telekomünikasyon hizmetleri vermektedir. Yurtiçi 

Sabit İletişim İşletmeleri, Mobil İletişim İşleri, İnternet İşleri, Uluslararası Sabit İletişim İşleri aracılığıyla faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Buna ek olarak, mobil telefonlar, tabletler, veri kartları, elektronik malzemeler, bilgisayar ve iş makineleri 

ekipmanı ve yazılımları üzerinde çalışmaktadır. Şirket ayrıca mülk geliştirme ve yönetimi sunar. Sistem, ağ ve iletişim 

entegrasyonu sağlayarak akıllı binalar için gerekli ekipman kurulumunu gerçekleştirir. Şirket 1996 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Taipei, Tayvan’da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dün Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi verisinin beklentinin üzerinde azalış göstermesine rağmen parite 1,1350 seviyesi 
çevresinde fiyatlandı. New York Empire State İmalat Endeksinin beklentilerin oldukça altında gerçekleşmesi ile Dolar 
varlıklarının zayıf görünümünü sürdürdüğünü görüyoruz. Diğer taraftan Dolar varlıkları üzerinde ABD Başkanı Trump’ın 
Fed’in faiz artırım politikasına yönelik yapmış olduğu açıklamalar baskı unsuru oluşturuyor. Bugün Almanya İfo iş 
Endeksinde meydana gelen daralmanın parite üzerinde pek fazla etkisi hissedilmedi diyebiliriz. Tüm bu gelişmelerden 
hareketle paritenin 1,14 seviyesi üzerinde yapacağı her kapanış paritenin 1,1430 atakları içerisine girmesine yol açabilir. 
Özellikle bu seviyenin aşılması ile tekrardan 1,1530 direncinin hedeflendiğini görebiliriz. Aşağıda ise olası bir satış baskısına 
bağlı olarak 1,13 destek eşiğini takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Günü oldukça sınırlı fiyat hareketliliği içerisinde geçiren ham petrol fiyatlarında 51,50 seviyesi üzeri hareketlilik 

korunuyordu. Ancak bu sabah ham petrol fiyatlarının 2017 tarihinden bu yana ilk kez 50,00 dolar seviyesinin altına 

gerilediğini görüyoruz. Haftanın ilk işlem gününde Rusya petrol üretiminin, şu ana kadar Aralık ayında 11,42 milyon varil 

seviyesine yükseldiğini açıkladı. Bu miktarın OPEC anlaşmasında varılan miktarın oldukça üzerinde olması ham petrol 

fiyatlarındaki düşüşün bir destekleyicisi olarak ön plana çıkıyor. Bugün açıklanacak olan APİ stokları ham petrol fiyatlarında 

hareketliliğe yol açabilir. Bir süredir fiyatların sıkıştığını gördüğümüz ham petrolde 50,00 dolar seviyesi altı kapanışların 

yapılması geri çekilmeleri 47,35 desteğine taşıyabilir. Toparlanmalarda ise 50,00-52,90 direnç bölgesini takip ediyoruz. 
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  ALTIN 
Günü kazançlı olarak geçirdiğini gördüğümüz Altın fiyatları, Dolar’daki kısmi geri çekilmeden fırsat buldu. New York Empire 

State İmalat endeksi bir önceki aya oranla 23,30’dan 10,90 seviyesine gerileyerek oldukça negatif bir görünüm sergiledi. 

Çarşamba günü gerçekleşecek olan Fed toplantısı öncesinde ABD Başkanı Trump’un faiz artırım görüşünü eleştirici 

söylemleri önemliydi. Tüm bu gelişmelerin akabinde 1240 seviyesi üzerine tırmanan Altın fiyatlarında 1250 direnci ile alım 

yönlü pozisyonlar hız kazanabilir. Böylece bir süredir var olan düşüş eğilimin kalıcı olarak yön değiştirdiğini görebiliriz. ABD 

10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 2,85 seviyesine gerilemesinin de bu durumun destekleyicisi olduğunu belirtelim. Geri 

çekilmelerde ise ana destek noktası olarak 1235 seviyesini takip etmeye devam ediyoruz.  
 

 
 

GBPUSD 

Dün uluslararası kredi derelendirme kuruluşu Fitch, Brexit’in anlaşma olmadan gerçekleşmesi durumunda İngiltere ülke 

kredi notunda indirimin kaçınılmaz olduğu dile getirdi. Bu durum Sterlin varlıkları üzerindeki baskı unsurlarını arttırırken, 

günü kısmi zayıf geçiren Dolar varlıkları parite düşüşlerinin sınırlı kalmasına yol açtı. İngiliz Ticaret Odaları (BCC) birliği ise 

bu yıl ve 2019 için İngiltere ekonomisinin Brexit'in önündeki zayıf tüketici talebi nedeniyle en zayıf büyümesini 

kaydedeceğini öngördü. Diğer taraftan İngiltere Başbakanı Theresa May, Brexit anlaşmasının 14 Ocak’ta oylanacağını 

açıkladı. Ayrıca dün ABD’den gelen zayıf makroekonomik veriler sonrasında Dolar endeksinin kısmi zayıflık içerisinde 

olduğu görülüyor. Tüm bu gelişmelerin akabinde 1,26 seviyesi üzerinde tutunmalarını sürdüren paritede 1,28 direnci ile 

alım yönlü pozisyonlar artış gösterebilir. Paritenin satışlarına hız kazandırması açısından ise 1,25 desteğini izlemeye devam 

ediyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD endekslerinde meydana gelen ani satışların akabinde VIX endeksi 24,24 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
18.12.2018 

 


